

**ЗВІТ ПРО АНАЛІЗ ВІДПОВІДНОСТІ ПРОЕКТУ
Фестиваль «Гайдамака»**

Назва проекту

законодавству та можливості його реалізації

(заповнюється лише по тих бланках-заявах, які відповідно до пп.5 попереднього розділу мають висновок «так»)

Відповідальний Відділ культури, туризму та охорони культурної спадщини

(відповідальний структурний підрозділ за реалізацію проекту)

Зміст заходу: здійснення аналізу поданих проектів за змістом та можливістю реалізації

1. Включено до реєстру поданих проектів за №

2. Запропонований проект належить до повноважень КМДА
а) так

3. Запропонований проект відповідає чинному законодавству
а) так

4. Реалізація запропонованого проекту відбуватиметься протягом одного бюджетного року:
а) так

5. Висновок, стосовно технічних можливостей виконання запропонованого завдання:
а) позитивний

6. Проект не передбачає виключно розробку проектно-кошторисної документації:
а) так

7. Проект має завершений характер (виконання заходів в майбутньому не вимагатиме прийняття подальших заходів та не потребуватиме додаткового виділення коштів з бюджету міста Києва):
а) так

.....
.....

8. Проект не суперечить діючим програмам розвитку міста та не дублює завдання, які передбачені цими програмами і плануються для реалізації на відповідний бюджетний рік:

а) так

9. Реалізація проекту не планується на землях або об'єктах приватної форми власності:

а) так

10. У рамках проекту не передбачено витрати на утримання та обслуговування у сумі, що перевищує вартість реалізації проекту;

а) так

11. Територія/земельна ділянка, на якій відбуватиметься реалізація запропонованого проекту:

а) є такою, на якій можливо здійснювати реалізацію відповідного проекту за рахунок коштів бюджету міста Київ;

12. Витрати за кошторисом, призначеного на реалізацію запропонованого завдання:

а) без додаткових зауважень

РОЗРАХУНОК ВИТРАТ

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок			Усього, грн
1	Витрати на проїзд, проживання та харчування учасників заходу	Кількість осіб	Кількість днів (раз)	Вартість за день (раз), грн	
	Усього				
2	Оренда місць проведення заходу (м2)	Кількість одиниць	Кількість днів (годин) оренди	Вартість оренди за день (годину), грн	
	Усього				
3	Транспортні послуги (із зазначенням виду транспортного засобу, км)	Кількість одиниць, шт.	Кількість годин (км)	Вартість за годину (км), грн	
	Доставка обладнання (вантажний)	1	15	500,00	7500,00
	Усього				7500,00
4	Оренда обладнання, оргтехніки (вказується перелік, марки та моделі)	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів (годин) оренди	Вартість оренди за день (годину), грн	
	Sony Alpha a7S II Mirrorless Digital Camera	1	15	800,00	12000,00

Накамерний монітор TVLogic VFM-058W (HD) 5,5'	1	15	300,00	4500,00
Риг Boston The Stabilizer V3 With QR ADAPTER Kit + фолоу-фокус	1	15	400,00	6000,00
Слайдер SlideKamera HSK-5 1500 STANDARD (1,5m)	1	15	400,00	6000,00
Штатив Sachtler System Ace L GS CF (навантаження до 7 кг)	1	15	400,00	6000,00
Система стабілізації DJI Ronin	1	15	800,00	12000,00
Об'єктив Carl Zeiss Compact Prime CP.2 25mm/T2.1 EF + PL-mount	1	15	400,00	6000,00
Об'єктив Carl Zeiss Compact Prime CP.2 35mm/T1.5 EF + PL-mount	1	15	400,00	6000,00
Об'єктив Carl Zeiss Compact Prime CP.2 50mm/T1.5 EF + PL-mount	1	15	400,00	6000,00
Об'єктив Carl Zeiss Compact Prime CP.2 100mm/T2.1 EF + PL-mount	1	15	500,00	7500,00
Arri 1000w	2	15	250,00	7500,00
Arri 650 plus	2	15	250,00	7500,00
Dedolight DLH4 150w	5	15	150,00	11250,00
Kino Flo 4ft. 4 Bank 4 (FilmGear - 1, USA - 11)	2	15	300,00	9000,00
Баласти Kino Flo 4Bank Ballast (120U	2	15	200,00	6000,00
LED-panels (большой) LedGo LG-600CS (+сумка)	5	15	200,00	15000,00
Dedolight DLH1X300 Soft Light Head + софтбокс	1	15	350,00	5250,00
Kino Flo 2ft. 4 Bank 4	1	15	350,00	5250,00
Саундтрекордер Zoom H6	1	15	200,00	3000,00
Радіосистема Sennheiser EW 112-P-G3-E	4	15	200,00	12000,00
Мікрофон (boom) Sennheiser MKH-70 - (P48) Super-Cardioid Shotgun Condenser Microphone	1	15	400,00	6000,00
Монітор TVLogic LVM-173W-3G 17'	1	15	600,00	9000,00
Дим-машина Chauvet H1101	1	15	250,00	3750,00
Освітлювач	1	15	1500,00	22500,00
Флеш картки	2	15	50,00	1500,00
Комплекс звукової апаратури з підсилювачем	1	1	26000,00	26000,00
Сцена 6х4м. з накриттям (каркас 7х5м.) «Суперліфт»	1	1	16000,00	16000,00

	Проектор	1	1	1600,00	1600,00
	Ноутбук	1	1	300,00	300,00
	Екран	1	1	3500,00	3500,00
	Усього				243900,00
5	Поліграфічні послуги (найменування технічні характеристики продукту)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиниц ю, грн	
	Флаєр-запрошення на захід (формат А5, 2 сторона, повно кольорова глянцева 150 гр./м.кв.)	400		0,45	180,00
	Виготовлення афіші А-3	600		4,30	2580,00
	Розробка дизайн макетів, рекламні постери	1		1000,00	1000,00
	Усього				3760,00
6	Інформаційні послуги (найменування, технічні характеристики продукту)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиниц ю, грн	
	Усього				
7	Канцелярські витрати (найменування)	Кількість одиниць		Вартість за одиниц ю, грн	
	Усього				
8	Інші витрати (перелік витрат)	Кількість одиниць		Вартість за одиниц ю, грн	
	Монтаж відео	15		1600	24000,00
	Звукові ефекти	3		1600	4800,00
	Постпродакшн	3		2600	7800,00
	Додаткові витрати (витратні матеріали, грим та ін.)	3		2000,00	6000,00
	Фото зйомка, виготовлення пост матеріалів	3		250,00	750,00
	Усього				43350,00
	РАЗОМ ВИТРАТ (сума прописом):				298510,00

Загальна сума ...298510,00..... грн.

13. Висновки і погодження/узгодження з іншими структурними підрозділами Київської міської адміністрації стосовно можливості реалізації завдання

(наприклад, погодження з департаментом архітектури, містобудування та інспектування, і т.д.), ситуації та умов, в яких реалізація завдання може суперечити/перешкоджати реалізації інших завдань або міських інвестицій, які стосуються даної земельної ділянки/території або будинку

.....
.....
.....

14. Висновок щодо відповідності проекту законодавству та можливості його реалізації

а) позитивний

Обґрунтування/зауваження:

.....
.....
.....
.....

08.12.2016

Дата



Підпис

М.Сабардіна

ПІБ керівника структурного підрозділу